
Mag. MARC 
SECRETARIO DE 

FACULTAD DE 

O DANIEL GEA 
NSION Y BIENESTAR 
EXACTAS - UNSa 

1972 • 2012 

40 Años 

SALTA, 20 de mayo de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.042/2013 

RESD-EXA: 254/ 2013 

VISTO que en el artículo 5° de la RESCD-EXA N° 228/2013, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir dos (2) cargos con carácter de Interinos en la categoría de Tutores Pares,para la 
asignatura Matemática para Informática, de las Carreras de: Licenciatura en Análisis 
de Sistemas (plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012), de 
esta Unidad Académica, y ; 

CONSIDERANDO: 

Que en el día de la fecha, el Dr. Camilo Alberto Jadur, asume como Director 
Normalizador Interino de la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, por tal 
motivo se procede a su sustitución como integrante de la Comisión Asesora; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE'LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir al Dr. Camilo Alberto Jadur, oportunamente propuesto como 
integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que 
queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Liliana Estela Valdéz • Lidia Ester Ibarra 
• Diego Luis Alberto 
• Gloria Tarifa 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Camilo Alberto Jadur, a los miembros de 
la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática y a la Secretaría Académica y 
de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MTML 
tz 

iü 


	Page 1

